Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	 от 24 февраля 2021 года
	№31

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 16.09.2015 №465 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими администрации МО Яснополянское Щекинского района и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации МО Яснополянское Щекинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом МО Яснополянское Щекинского района администрация МО Яснополянское Щекинского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 16.09.2015 №465 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими администрации МО Яснополянское Щекинского района и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации МО Яснополянское Щекинского района» следующего содержания:
-пункт 5 приложения дополнить абзацем два следующего содержания:

«Кандидат на должность, предусмотренную перечнем, представляет сведения о цифровых финансовых активах и цифровой валюте в соответствии с пунктом 1 Указа Президента Российской Федерации от 10.12.2020 № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».».

2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Яснополянское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинского района, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.9.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Заместитель главы администрации

муниципального образования

Яснополянское Щекинского района                                   С.М. Макарова